CONCURSO OFICIAL DE AGRUPACIONES CARNAVALERAS 2023

BOLETÍN DE INSCRIPCION

D./Dña	, con N.I.F,
en calidad de Representante Legal por medio del presente	•
SOLICITO	
La inscripción en el Concurso de Agrupaciones del Carnava	ıl Colombino 2023 para
mi representada cuyos datos se relacionan a continuación:	
Nombre del Coro:	
Director:	
Al mismo tiempo, d <mark>eclaro conocer</mark> y aceptar íntegramente la	as Bases del Concurso.
Firma del Representante Legal	bino

En cumplimiento de la Ley Orgánica 3/2018, de protección de Datos de Carácter Personal, se informa que los datos facilitados serán incorporados a un fichero debidamente registrado en la Agencia de Protección de Datos. Los datos serán tratados para poder atender su solicitud de inscripción on-line, hacer estudios de medición de satisfacción e informarle de próximos eventos incluso por medios electrónicos, para lo cual el Titular de los datos da su consentimiento explícito y declara que dichos datos han sido recabados de forma voluntaria.

Federación Onubense de Peñas y Agrupaciones de Carnaval (F.O.P.A.C.) es la responsable del fichero.

Si no desea que sus datos sean tratados para alguna de las finalidades descritas, o desea ejercer sus derechos de acceso, rectificación, oposición y cancelación, puede hacerlo a través de las siguientes vías:

Correo Electrónico: presidencia@carnavalcolombino.com

Dirección Postal: Calle Hermanos Maristas, 2 (BIS-LOCAL) 21006 Huelva Federación Onubense de Peñas y Agrupaciones de Carnaval (F.O.P.A.C.) garantiza la custodia de los datos contenidos en este fichero, para lo cual adoptará las medidas tendentes a evitar su alteración, pérdida y acceso no autorizado, siempre de conformidad con el estado de la tecnología en cada momento.

Cesión de Derechos (Anexo I)

D./Dña, mayor de edad,		
con N.I.F, en mi condición de Representante Legal del Coro		
, por medio		
del presente documento autorizo a Federación Onubense de Peñas y Agrupaciones de		
Carnaval (F.O.P.A.C.) con N.I.F. G21133384 para captar y grabar la imagen y audio de la		
agrupación durante la celebración del Concurso de Agrupaciones del Carnaval Colombino		
2023 y cualquier actividad relacionada con el Concurso y cedo el derecho a reproducir,		
$distribuir\ y\ difundir\ total\ o\ parcialmente\ a\ trav\'es\ de\ cualquier\ procedimiento\ y/o\ medio,$		
tangible e intangible obtenidas en la grabación y/o fotografías realizadas.		
Esta autorización y cesión de utilización del contenido grabado y de la imagen y audio de		
la agrupación, de carácter gratuito, se hace al amparo de lo dispuesto en la Ley Orgánica		
1/1982 de 5 de mayo, de Protección Civil del Derecho al Honor, a la intimidad Personal y		
Familiar y a la Propia Imagen, y tendrá un uso de carácter cultural y promoción del		
Carnaval de Hu <mark>elva y la misma no est</mark> á sometida a ningún plazo temporal ni restringida al		
ámbito nacional de cualquier país.		
Firma del Representante Legal		

Autores

Los/as Autores/as abajo firmantes, por medio del presente documento:
I Autorizan al Coro: a
interpretar el repertorio presentado bajo su autoría durante su participación en el
Concurso de Agrupaciones del Carnaval Colombino 2023.
II Otorgan su Representación Legal a efectos del presente Concurso a
D./Dña con
N.I.F
III Declaran conocer y aceptar las Bases que rigen dicho Concurso de Agrupaciones,
así como su difusión por los medios audiovisuales autorizados en Anexo I.
IV Renuncian expresamente a cualquier tipo de Derechos sobre las obras
presentadas, prevaleciendo esta renuncia a que estas se encuentren registradas o
sujetas a cualquier tipo de Derechos de Autor.
N <u>OMBRE</u> NIF Firma
1
2
3
4

Así mismo, declaran conocer y aceptan íntegramente las Bases vigentes para el Concurso de Agrupaciones del Carnaval Colombino 2023.

COMPONENTES

NOMBRE	D.N.I.	FIRMA
1		
2		
3	GARNA	
4		
5		
_		
8		
9		
10		
11		

Así mismo, declaran conocer y aceptan íntegramente las Bases vigentes para el Concurso de Agrupaciones del Carnaval Colombino 2023.

Nombre	D.N.I.	<u>Firma</u>
13		
14		
15		
16	CARNA	
17		
18	<u> </u>	
19		
20		
21		
22	-	
23		
24		
25.		

Así mismo, declaran conocer y aceptan íntegramente las Bases vigentes para el Concurso de Agrupaciones del Carnaval Colombino 2023.

Nombre	D.N.I.	<u>Firma</u>
26		
27		
28		
29		
30	GARNA	
31	Solomi	
32		
33		
34		
35		
36		
37		
38		

Así mismo, declaran conocer y aceptan íntegramente las Bases vigentes para el Concurso de Agrupaciones del Carnaval Colombino 2023.

Nombre	D.N.I.	<u>Firma</u>
39		
40		
41		
42	CAPNA	
43		
44	-alaml	
45		
46		
51		
52		

Así mismo, declaran conocer y aceptan íntegramente las Bases vigentes para el Concurso de Agrupaciones del Carnaval Colombino 2023.

SUPLENTES

Nombre	D.N.I	<u>firma</u>
1		
2	CARNA	
3		
4	JWUWMUL	
5		
6		
7		
8		
9	_	
10		

PROFESIONALES

ombre	D.N.I
Onibic	D.IV.I
	CARNAVA
	Palambin
ma del Representante Leg	gal
ma del Representante Leg	gal
ma del Representante Leg	gal

FIGURANTES

Relación de figurantes del co	y/o escenario.	que
Nombre	D.N.I	
1		
 4. 		
5	CARNAV	
6	<u>Calam</u> bin	
Firma del Representante Lega	al	

CREDENCIALES

D./Dña	, con N.I.F
en calidad de Representante Legal del Coro	
por medio del presente, SOLICITO se expida	n credenciales de acceso durante el Concurso
de Agrupaciones del Carnaval Colombino 202	23 a los Autores relacionados. (Máximo 2)
Nombre	D.N.I
1	
2	
Firma del Representante Legal	
C	ARNAVAL
Q	lambina

IMPORTANTE: Sólo se expedirán credenciales a los Autores relacionados (Máximo 2). Si no se selecciona ninguno, NO se expedirá ninguna credencial.